
入札・契約結果　４月
入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

04/05

指名（選定）業者名

物品
購入

市民税課
圧着加工機購入

市民税課 \967,140

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/15 2019/05/15～

キヤノンシステムアンドサポート株式会社 辞退

教育産業株式会社越谷支店 辞退

株式会社ジェイエスキューブ東部サービス \900,000

デュプロ株式会社埼玉支店 \895,500落札

株式会社ビジネスランド越谷営業所 辞退

ミツイワ株式会社関東営業部 辞退

04/05

指名（選定）業者名

印刷
製本

市民健康
課

大人の風しん抗体検査・予防接種クー
ポン券等印刷請負及び封入封緘業務
委託
市民健康課　保健センター内　越谷市
東大沢一丁目１２番地１

\1,074,060

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/09 2019/05/30～

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社東 \1,286,000

小林クリエイト株式会社北関東営業部 失格

株式会社大和ビジネス 無効

東洋印刷株式会社埼玉営業所 \994,500落札

トッパン・フォームズ株式会社埼玉営業所 失格

富士ビジネス・サービス株式会社守谷営業 \1,141,000

04/05

指名（選定）業者名

業務
委託

環境政策
課

平成３１年度河川水質流量調査業務
委託

越谷市内河川 \4,914,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/12 2020/03/31～

エヌエス環境株式会社東京支社 \4,700,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 \5,270,000

株式会社産業分析センター草加試験所 辞退

株式会社静環検査センター埼玉営業所 \6,540,000

東邦化研株式会社 \4,550,000落札

ユーロフィン日本環境株式会社埼玉支店 \6,718,000

04/05

指名（選定）業者名

業務
委託

環境政策
課

ダイオキシン類環境調査業務委託

越谷市内 \2,376,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/12 2020/03/19～

エヌエス環境株式会社東京支社 \2,500,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 \3,700,000

株式会社産業分析センター草加試験所 辞退

株式会社静環検査センター埼玉営業所 \3,858,600

東邦化研株式会社 \2,200,000落札

ユーロフィン日本環境株式会社埼玉支店 \2,680,000

04/05

指名（選定）業者名

業務
委託

環境政策
課

有害大気汚染物質等モニタリング調
査業務委託

一般環境大気測定局　東越谷第二公
園内　越谷市東越谷三丁目１４番地

\1,924,560

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/11 2020/03/19～

エヌエス環境株式会社東京支社 \1,950,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 \3,840,000

株式会社産業分析センター草加試験所 辞退

東京テクニカル・サービス株式会社埼玉支 \3,300,000

東邦化研株式会社 \3,520,000

ユーロフィン日本環境株式会社埼玉支店 \1,782,000落札

04/05

指名（選定）業者名

物品
購入

警防課
自家用給油取扱所用　軽油購入

谷中分署　越谷市谷中町四丁目９２番
地１

\1,708,992

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/12 2019/04/26～

株式会社吾妻商会原燃料部 \1,617,600

株式会社鹿島屋越谷営業所 失格

有限会社小柳ルブサービス \1,640,000

株式会社清水石油 \1,748,800

日通商事株式会社埼玉営業センター 無効

日東鉱油有限会社 \1,582,400落札

内訳
　圧着加工機 ＰＳ－５００ 1台

内訳
　クーポン券    21,000枚
　説明書　　　　21,000枚
　外3件

内訳
　軽油　　　　　　　　16,000ℓ
　軽油取引税（非課税）16,000ℓ

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社東京工場

富士ビジネス・サービス株式会社守谷営業所

東京テクニカル・サービス株式会社埼玉支店



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

04/05

指名（選定）業者名

物品
購入

救急課
自家用給油取扱所用　ガソリン購入

谷中分署　越谷市谷中町四丁目９２番
地１

\1,773,576

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/12 2019/04/26～

株式会社吾妻商会原燃料部 \1,677,200

株式会社鹿島屋越谷営業所 失格

有限会社小柳ルブサービス \1,702,400

株式会社清水石油 \1,818,600

日通商事株式会社埼玉営業センター 無効

日東鉱油有限会社 \1,642,200落札

04/05

指名（選定）業者名

物品
購入

学校管理
課

運動会記念品ノート購入

越ヶ谷小学校　越谷市中町１番４１号
　外４４校

\1,639,135

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/15 2019/05/17～

株式会社おぎた文具店 \2,139,980

有限会社スズカ \1,802,305

浜野文具店 \1,517,718落札

株式会社文伸堂 失格

株式会社まつうら 失格

株式会社丸五商店 \2,484,000

04/05

指名（選定）業者名

業務
委託

学務課
通学指導員業務委託

越谷市蒲生東町地内　外２か所 \3,204,600

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/08 2020/03/26～

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \3,000,000

エスシーエス株式会社越谷支店 辞退

高橋工業株式会社越谷支店 \3,786,334

株式会社ＴＳビルシステム埼玉東営業所 \3,153,939

株式会社東邦ガードシステムズ \3,852,000

東和警備保障株式会社 \2,967,223落札

04/05

指名（選定）業者名

業務
委託

給食課
学校給食センター害虫駆除等業務委
託

第一学校給食センター　越谷市相模
町三丁目４８番地１外２か所

\868,320

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/09 2020/03/31～

株式会社アドバンスサービス \1,200,000

株式会社アビック埼玉支店 \1,200,000

新陽ビルサービス株式会社 失格

株式会社日環サービス \804,000落札

株式会社ハッピークリーン 失格

株式会社ホリ・エンタープライズ 辞退

04/09

指名（選定）業者名

印刷
製本

国民健康
保険課

特定健診等受診案内通知印刷請負

国民健康保険課 \3,205,008

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/17 2019/06/07～

株式会社イムラ封筒パッケージソリューショ 辞退

昭和株式会社越谷営業所 \5,300,000

株式会社ディーエムエス \2,967,600落札

東洋印刷株式会社埼玉営業所 無効

日本通信紙株式会社埼玉出張所 辞退

光ビジネスフォーム株式会社千葉県営業所 \3,475,000

04/12

指名（選定）業者名

業務
委託

指導課
越谷市立小中学校外国語指導事業

越ヶ谷小学校　越谷市中町１番４１号
　外４４校

\76,316,644

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/22 2020/03/06～

株式会社ＲＣＳコーポレーション \88,150,000

株式会社インタラック関東北北関東支店 失格

株式会社エデュケーショナルネットワーク 辞退

特定非営利活動法人グローバル教育推進 辞退

株式会社シティスタッフ \93,704,416

トランス・コスモス株式会社 失格

ＮＯＶＡホールディングス株式会社 失格

株式会社ハートコーポレイション \70,663,560落札

内訳
　ガソリン　　　　　　14,000ℓ

内訳
　お絵書き帳　Ｂ5判・30枚綴
　2,535冊
　漢字練習帳　Ｂ5判・50字
　2,960冊
　外6品

内訳
　特定健診受診券等　1式 株式会社イムラ封筒パッケージソリューション営業統括部

特定非営利活動法人グローバル教育推進機構



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

04/16

指名（選定）業者名

印刷
製本

観光課
越谷”素”小説印刷請負

観光課 \401,544

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/16 2019/05/24～

文進堂印刷株式会社 \382,500

望月印刷株式会社越谷事業所 \371,800決定

04/19

指名（選定）業者名

物品
購入

生活福祉
課

軽乗用自動車購入（生活福祉課）

生活福祉課 \745,200

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/22 2019/07/12～

有限会社浅見自動車商会 \850,000

有限会社尾ヶ井 \692,500

有限会社オガワ \690,000落札

東武マツダ株式会社 \770,000

04/19

指名（選定）業者名

印刷
製本

生活福祉
課

窓あき封筒印刷請負

生活福祉課 \407,462

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/19 2019/05/31～

有限会社カワカミ印刷 \377,280決定

若松屋印刷有限会社 \396,000

04/19

指名（選定）業者名

物品
購入

観光課
庁用車購入（観光課）

観光課 \1,382,400

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/25 2019/06/21～

有限会社浅見自動車商会 \1,570,000

有限会社尾ヶ井 \1,690,000

有限会社オガワ \1,280,000

株式会社カーズシンエイ \1,554,000

株式会社ＫＣＴ 失格

東武マツダ株式会社 \1,280,000落札

04/26

指名（選定）業者名

業務
委託

観光課
観光資源調査等（樹木診断等）業務委
託

越谷市北越谷一丁目地内外（元荒川
桜堤）

\3,996,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/08 2019/07/31～

安行園芸株式会社 \4,700,000

株式会社中新造園 \3,700,000落札

04/26

指名（選定）業者名

印刷
製本

生涯学習
課

第３０回こしがや薪能ポスター等印刷
請負

生涯学習課 \274,881

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/04/26 2019/09/03～

有限会社カワカミ印刷 辞退

文進堂印刷株式会社 \260,935 \254,520決定

04/26

指名（選定）業者名

物品
購入

学校管理
課

体操マット　外２品　購入

新方小学校　越谷市大字北川崎１７８
番地　外６校

\865,404

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/07 2019/06/14～

ウノスポーツ千間台 \851,700

有限会社ＥＶＥＲ・ＳＰＯＲＴＳ \831,820

カミサカスポーツ \801,300落札

マスオカスポーツ \858,000

04/26

指名（選定）業者名

業務
委託

給食課
学校給食食品衛生検査業務委託

第一学校給食センター　越谷市相模
町三丁目４８番地１　外２か所

\1,025,708

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/13 2020/03/23～

エヌエス環境株式会社東京支社 辞退

株式会社江東微生物研究所埼玉営業所 \949,730落札

内藤環境管理株式会社 辞退

株式会社保健科学東日本 失格

株式会社武蔵臨床検査所 \1,200,000

ユーロフィン日本環境株式会社埼玉支店 辞退

内訳
　越谷”素”小説　　500部

内訳
　軽乗用自動車（付属品含）
　スズキ　アルト　　　1台
　諸費用　　　　　　　1式

内訳
　窓あき封筒（郵便区内特別）
　48,000枚
　窓あき封筒　24,000枚

内訳
　小型貨物自動車（付属品含）
　ニッサン　NV200　バネット　1台
　諸費用　　　　　　　　　　 1式

内訳
　体操マット　トーエイライト
　T－1220　　　　　　　　4枚
　体操マット　トーエイライト
　T－1222　　　　　　　　2枚
　外6品

内訳
　ポスター 1,420枚
　チラシ　 4,290枚
  外2品



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

不調

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

地区センター清掃業務委託（大袋地区
センター外４か所）

大袋地区センター　越谷市大字大竹
１６０番地２外４か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \1,850,000

株式会社庶務サービス \1,920,000

新陽ビルサービス株式会社 失格

有限会社大洋警備保障 \1,943,700

高橋工業株式会社越谷支店 \1,834,834

株式会社ホリ・エンタープライズ \1,746,018

不調

指名（選定）業者名

業務
委託

保健総務
課

保健所清掃業務委託

保健所　越谷市東越谷十丁目３１番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

株式会社アドバンスサービス \27,500,000

新陽ビルサービス株式会社 失格

高橋工業株式会社越谷支店 \8,816,889

日建総業株式会社越谷営業所 \9,427,000

日本環境マネジメント株式会社 \7,800,723

株式会社ホリ・エンタープライズ \8,301,234


